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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 8 Girls, 400m Freestyle 10 - 13 years
27.02.2021 - 11:37 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

D Kategorija 12-13 godina

1. JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 4:46.27 563
50m: 31.87 31.87 150m: 1:44.02 36.81 250m: 2:58.35 37.25 350m: 4:11.63 36.04

100m: 1:07.21 35.34 200m: 2:21.10 37.08 300m: 3:35.59 37.24 400m: 4:46.27 34.64

2. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 4:52.02 530
50m: 32.05 32.05 150m: 1:44.07 36.94 250m: 2:58.73 37.63 350m: 4:14.42 38.19

100m: 1:07.13 35.08 200m: 2:21.10 37.03 300m: 3:36.23 37.50 400m: 4:52.02 37.60

3. COROVIC, Katarina 08 Usce 4:56.35 507
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.71 200m: 2:23.85 300m: 3:40.98 400m: 4:56.35

4. TERZIC, Tara 08 Like 5:00.69 486
50m: 150m: 1:49.08 39.19 250m: 350m:

100m: 1:09.89 200m: 2:27.09 38.01 300m: 3:44.19 400m: 5:00.69

5. KOSTIC, Masa 08 Spartak Prozivka 5:06.73 458
50m: 33.05 33.05 150m: 1:49.28 38.98 250m: 3:08.32 39.59 350m: 4:28.15 39.57

100m: 1:10.30 37.25 200m: 2:28.73 39.45 300m: 3:48.58 40.26 400m: 5:06.73 38.58

6. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 5:08.16 451
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.74 200m: 2:32.84 300m: 3:51.51 400m: 5:08.16

7. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 5:10.09 443
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.53 200m: 2:34.95 300m: 3:54.73 400m: 5:10.09

8. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 5:10.45 441
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.08 200m: 2:32.76 300m: 3:52.17 400m: 5:10.45

9. GONCIN, Tara 09 PK "BPK" Bgd 5:10.67 440
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.32 200m: 2:30.56 300m: 3:51.13 400m: 5:10.67

10. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 5:13.79 427
50m: 35.44 35.44 150m: 1:53.47 39.53 250m: 3:14.45 40.11 350m: 4:34.35 39.66

100m: 1:13.94 38.50 200m: 2:34.34 40.87 300m: 3:54.69 40.24 400m: 5:13.79 39.44

11. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 5:14.98 423
50m: 35.08 35.08 150m: 1:54.07 39.71 250m: 3:14.28 40.00 350m: 4:35.76 41.05

100m: 1:14.36 39.28 200m: 2:34.28 40.21 300m: 3:54.71 40.43 400m: 5:14.98 39.22

12. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 5:18.32 409
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.52 200m: 2:37.59 300m: 3:58.40 400m: 5:18.32

13. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 5:19.93 403
50m: 35.18 35.18 150m: 1:54.19 40.45 250m: 3:15.65 41.08 350m: 4:39.15 41.83

100m: 1:13.74 38.56 200m: 2:34.57 40.38 300m: 3:57.32 41.67 400m: 5:19.93 40.78

14. KRSTIN, Eva 09 Proleter 5:23.55 390
50m: 36.73 36.73 150m: 1:59.42 42.06 250m: 3:22.01 41.71 350m: 4:45.51 40.56

100m: 1:17.36 40.63 200m: 2:40.30 40.88 300m: 4:04.95 42.94 400m: 5:23.55 38.04

15. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 5:23.85 389
50m: 35.16 35.16 150m: 1:56.67 41.53 250m: 3:19.99 40.95 350m: 4:43.76 42.04

100m: 1:15.14 39.98 200m: 2:39.04 42.37 300m: 4:01.72 41.73 400m: 5:23.85 40.09

16. MUT, Jana 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:26.47 379
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.34 200m: 2:39.13 300m: 4:04.34 400m: 5:26.47

17. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 5:29.02 371
50m: 35.05 35.05 150m: 1:56.77 41.19 250m: 3:21.37 42.27 350m: 4:47.81 42.92

100m: 1:15.58 40.53 200m: 2:39.10 42.33 300m: 4:04.89 43.52 400m: 5:29.02 41.21
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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 8, Girls, 400m Freestyle, D Kategorija 12-13 godina

Rank YB Time Pts

18. LJUBINKOVIC, Milica 08 Novi Beograd 011 5:29.99 367
50m: 35.79 35.79 150m: 1:59.37 43.07 250m: 3:24.81 42.56 350m: 4:49.14 41.89

100m: 1:16.30 40.51 200m: 2:42.25 42.88 300m: 4:07.25 42.44 400m: 5:29.99 40.85

19. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 5:30.75 365
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.64 200m: 2:41.61 300m: 4:06.79 400m: 5:30.75

20. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 5:37.50 343
50m: 35.58 35.58 150m: 2:01.00 43.69 250m: 3:28.26 43.85 350m: 4:56.28 44.66

100m: 1:17.31 41.73 200m: 2:44.41 43.41 300m: 4:11.62 43.36 400m: 5:37.50 41.22

21. PETRAS, Nevena 09 Proleter 5:43.61 325
50m: 38.19 38.19 150m: 2:04.94 43.52 250m: 3:34.47 45.15 350m: 5:02.62 43.65

100m: 1:21.42 43.23 200m: 2:49.32 44.38 300m: 4:18.97 44.50 400m: 5:43.61 40.99

22. KOSTADINOVIC, Dunja 08 La Kolubara 5:49.31 310
50m: 36.39 36.39 150m: 2:03.17 44.17 250m: 3:33.86 45.85 350m: 5:05.46 45.62

100m: 1:19.00 42.61 200m: 2:48.01 44.84 300m: 4:19.84 45.98 400m: 5:49.31 43.85

23. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 5:53.36 299
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.97 200m: 2:52.17 300m: 400m: 5:53.36

24. OMALJEV, Una 09 Proleter 5:58.36 287
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.20 200m: 2:55.74 300m: 4:29.43 400m: 5:58.36

25. SERHATLIC, Iskra 09 Partizan 5:58.92 285
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.30 200m: 2:57.21 300m: 4:30.46 400m: 5:58.92

26. SIMIC, Lea Lucija 09 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:59.00 285
50m: 38.40 38.40 150m: 2:09.08 45.82 250m: 3:41.36 45.72 350m: 5:14.33 46.79

100m: 1:23.26 44.86 200m: 2:55.64 46.56 300m: 4:27.54 46.18 400m: 5:59.00 44.67

27. SIMON, Sara 09 Proleter 5:59.77 283
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.84 200m: 2:48.94 300m: 4:24.38 400m: 5:59.77

28. STOKIC, Milica 08 Proleter 6:01.94 278
50m: 150m: 250m: 350m: 5:59.61 1:27.71

100m: 1:28.80 200m: 3:00.73 300m: 4:31.90 400m: 6:01.94 2.33

29. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 6:04.65 272
50m: 41.85 41.85 150m: 2:13.85 46.50 250m: 3:47.01 47.33 350m: 5:20.62 46.62

100m: 1:27.35 45.50 200m: 2:59.68 45.83 300m: 4:34.00 46.99 400m: 6:04.65 44.03

30. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 6:05.91 269
50m: 150m: 2:09.81 46.57 250m: 3:44.97 48.35 350m:

100m: 1:23.24 200m: 2:56.62 46.81 300m: 4:31.90 46.93 400m: 6:05.91

E Kategorija 10-11 godina

1. NAGYNEMEDI, Anna Rebeka 10 Swim Star 5:05.07 465
50m: 33.93 33.93 150m: 1:50.99 39.37 250m: 3:09.62 39.22 350m: 4:26.91 38.35

100m: 1:11.62 37.69 200m: 2:30.40 39.41 300m: 3:48.56 38.94 400m: 5:05.07 38.16

2. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 5:42.17 330
50m: 36.81 36.81 150m: 2:04.55 44.58 250m: 3:34.23 45.21 350m: 5:02.91 43.35

100m: 1:19.97 43.16 200m: 2:49.02 44.47 300m: 4:19.56 45.33 400m: 5:42.17 39.26

3. BOTKA, Petra 11 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:42.38 329
50m: 40.94 40.94 150m: 2:09.44 44.84 250m: 3:37.49 43.90 350m: 5:01.69 41.24

100m: 1:24.60 43.66 200m: 2:53.59 44.15 300m: 4:20.45 42.96 400m: 5:42.38 40.69

4. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 5:45.26 321
50m: 36.46 36.46 150m: 2:03.47 43.89 250m: 3:35.18 46.03 350m: 5:02.13 42.58

100m: 1:19.58 43.12 200m: 2:49.15 45.68 300m: 4:19.55 44.37 400m: 5:45.26 43.13
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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 8, Girls, 400m Freestyle, E Kategorija 10-11 godina

Rank YB Time Pts

5. SIMIC, Ana 10 11. April 5:46.80 316
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.67 200m: 2:53.16 300m: 4:21.52 400m: 5:46.80

6. DUNDJER, Dunja 10 Proleter 5:48.67 311
50m: 150m: 2:04.65 44.79 250m: 3:33.51 44.79 350m:

100m: 1:19.86 200m: 2:48.72 44.07 300m: 4:16.48 42.97 400m: 5:48.67

7. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 5:50.48 307
50m: 40.22 40.22 150m: 2:10.84 44.40 250m: 3:41.18 44.13 350m: 5:08.84 42.45

100m: 1:26.44 46.22 200m: 2:57.05 46.21 300m: 4:26.39 45.21 400m: 5:50.48 41.64

8. CVETKOV, Milica 10 Proleter 6:05.97 269
50m: 150m: 250m: 2:54.67 350m:

100m: 1:22.28 200m: 300m: 400m: 6:05.97

9. POPOVIC, Sara 10 Delfin 6:14.33 252
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.14 200m: 3:06.14 300m: 4:43.25 400m: 6:14.33

10. NOVOVIC, Petra 10 Plivacki klub "Spartak" Subotica 6:18.42 243
50m: 40.85 40.85 150m: 2:17.62 48.25 250m: 3:55.07 48.18 350m: 5:32.33 48.47

100m: 1:29.37 48.52 200m: 3:06.89 49.27 300m: 4:43.86 48.79 400m: 6:18.42 46.09

11. MARKOVIC, Lena 11 11. April 6:42.58 202
50m: 42.70 42.70 150m: 2:28.20 53.08 250m: 4:12.29 51.28 350m: 5:53.69 50.05

100m: 1:35.12 52.42 200m: 3:21.01 52.81 300m: 5:03.64 51.35 400m: 6:42.58 48.89

12. PETROVIC, Ana 10 Proleter 6:47.21 195
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.59 200m: 3:21.47 300m: 5:05.36 400m: 6:47.21

13. SMILJANIC, Mila 10 Bonatti 6:48.84 193
50m: 44.31 44.31 150m: 2:26.29 52.10 250m: 4:12.61 52.80 350m: 5:59.53 54.87

100m: 1:34.19 49.88 200m: 3:19.81 53.52 300m: 5:04.66 52.05 400m: 6:48.84 49.31

14. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 7:04.36 173
50m: 45.96 45.96 150m: 2:35.47 55.01 250m: 4:23.35 53.57 350m: 6:13.70 54.78

100m: 1:40.46 54.50 200m: 3:29.78 54.31 300m: 5:18.92 55.57 400m: 7:04.36 50.66


